Bundan iki hafta kadar sonra da, 20

Zilhicce 587/8 Ocak 1192’de Halife Mansur’la görüşüp mektup ve hediyelerini sunmuşlardır. Bu heyet 10

Muharrem 588/27 Ocak 1192’de Mağrib’ten ayrılmıştır (Ebû Şâme, 2002: IV, 119, 120; İbn Haldun, 2000: VI,

331). İbn Hallikan ve Makkarî, sadece mektubun 587/1191’de gönderildiğini belirtmişlerdir. Makkarî ayrıca

heyetin 588/1192’de döndüğünü de rivayet etmektedir. (İbn Hallikan, 1978: VII, 12; Makkarî, 1968: 1, 444-445)

Ahmed Azâvî, Muvahhidler dönemi mektuplarının derlendiği ve değerlendirildiği Resâilu Muvahhidiyye adlı

eserinde, Ebû Şâme’nin naklettiği mektup dışında bir de Kalkaşandî’nin Subhu’l-A’şâ adlı eserinde naklettiği

mektuba yer vermiştir. Bu mektupların tarihlerinin farklılığından dolayı da bunları iki ayrı mektup olarak

değerlendirmiştir. Bunlardan Ebû Şâme’nin naklettiği mektup, 26 Şaban 586/28 Eylül 1190, Kalkaşandî’nin

rivayet ettiği mektup ise 585/1189 tarihlidir. Her iki mektupta da, Eyyûbîler Devleti’nin kuruluş aşamaları,

Fatimîlerin ortadan kaldırılışı, bölgenin Şiîlerden temizlenmesi ve Kudüs’ten Haçlıların çıkarılması için verilen

mücadele konusunda açıklamalar bulunmaktadır. Yine daha önce de belirtildiği gibi, Akka’nın Hıristiyanlar